

Konstancin-Jeziorna, dn. 14.08.2019 r.

Do zainteresowanych

Zawiadomienie

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych na potrzeby Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o." (nr referencyjny sprawy: A/F/1/2020).

W postępowaniu przetargowym na dostawę leków dla potrzeb Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o." nr : A/F/1/2020 wpłynęły zapytania.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 pkt 1, ust 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz 1579 ze zm.) informuje, że:

Pakiet 1 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartucha w kolorze niebieskim.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1 poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha foliowego.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2 poz.1-10

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgodę.

Pakiet 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga w/w strzykawek z kontrastującym tłokiem innym niż biały/mleczny?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga w/w strzykawek z kontrastującym niebieskim tłokiem?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawek w klasie IIa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz.1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2 poz.1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk pakowanych po 80szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet 2 poz.5

Czy Zamawiający wymaga strzykawk do pomp?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawk z logiem umożliwiającym identyfikację wyrobu.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2 poz.8

Czy Zamawiający wymaga aby w/w strzykawka była wyposażona w dwa funkcjonalne reduktory luer?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz.14,15

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2 poz.14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych, których cewnik wykonany jest z FEP, wolna od PHT, posiada dwa paski radiocieniujące oraz samodomykający się koreczek portu bocznego, zabezpieczenie igły w postaci polimerowego zatrzasku, kaniula wyposażona w filtr hydrofobowy pełniący funkcję zastawki antyzwrotnej, ponad to kaniula wyposażona w elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszyca.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2 poz.15

Czy Zamawiający wymaga w/w koreczków z trzpieniem poniżej krawędzi co znacznie zwiększy bezpieczeństwo i aseptykę pracy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz.22

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyłączy pozycję do odrębnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pakiet 1, poz. 2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa i czystością mikrobiologiczną na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1? W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych .

Odpowiedz: Zamawiający wymaga.

Pakiet 1, poz. 2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r., warunkującymi dopuszczenie produktów do obrotu na terytorium RP oraz złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie tych wymogów, tj: Deklaracji Zgodności CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu? Nadmieniamy, że spełnienie powyższych wymogów wynika z obowiązujących przepisów i powinno stanowić wymaganie minimalne wobec przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga.

Pakiet 1, poz. 2 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badań z niezależnego laboratorium potwierdzającym deklarowany poziom filtracji bakteryjnej
Odpowiedz: Zamawiający wymaga.

Dotyczy zapisów umowy:

Par. 2 ust. 1a: prosimy o dopisanie słów „zamówienia składane **do godziny 12.00** w danym dniu, będą realizowanej najpóźniej następnego dnia roboczego do godz. 18:00”?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Par. 7 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% niezrealizowanej części wynagrodzenia?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Par. 7 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 2,5% wartości niedostarczonej części zamówienia?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 150 szt. czepków czy 150 op. a' 100 szt.? Jeśli Zamawiający ma na myśli 150 szt. prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania ceny za op. a' 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 2 op. a'100 szt.

Odpowiedz: Zamawiający miał na myśli 150opał a 100 sztuk. Proszę podać cenę za 100 sztuk.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści cenę za op. a' 50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 60 op. a' 50 szt.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby maska zapobiegała parowaniu okularów?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści cenę za op. a' 50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości na 40 op. a' 50 szt.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający ma na myśli 2000 op. a' 1 szt.?

Odpowiedz: Tak, 2000 sztuk fartuchów.

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wyjaśnienie na jaki okres przewidziana jest realizacja zamówienia, ponieważ w SIWZ został określony termin 6 miesięcy. Natomiast we wzorze umowy znajdują się termin 12 miesięcy.

Odpowiedz: Na 6 miesięcy.

Dotyczy pakietu 1, poz 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 do osobnego pakietu? Zwiększy to konkurencyjność wpływających ofert.

Odpowiedz: podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Pytanie 1

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy się z wnioskiem wprowadzenie, na podstawie art. 473 §2 KC

zastrzeżenia, że do czasu ustania ww. okoliczności łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), będzie ograniczona wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC.

W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie praktycznie żaden dystrybutor sprzętu medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów stanowiących przedmiot zamówienia. Producenci realizują Zamówienia wg określonych priorytetów, wynikających z tendencji i zapotrzebowań ogólnosiwiatowych. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli jakiegoś asortymentu przeznaczonego na Państwa rzecz może być problem z jego dostarczeniem (importem, procedurami i transportem wewnętrznym). W związku z powyższym zaciąganie zobowiązań w aktualnych warunkach, obarczonych dużym ryzykiem odpowiedzialności kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu maksimum staranności przy ich realizacji. Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o następującej treści:

„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), ograniczona jest wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC.”

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, ze względu na fakt, iż podstawą przystąpienia do przetargu powinna być posiadanie lub prawidłowe zabezpieczenie dostępu do materiałów będących przedmiotem postępowania. Jeśli wystąpią okoliczności obiektywnie uniemożliwiające wykonanie części umowy, niezależnie od Wykonawcy, Zamawiający każdorazowo weźmie je pod uwagę podejmując decyzje o nałożeniu ewentualnych kar.

Pakiet 2, poz. 30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitylowych o poziomie AQL 1,0, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Zatwierdził

V-ce PREZES ZARZĄDU
ds. leczenia rehabilitacyjnych

prof. dr hab. n. med. Jarosław Deszczyński

Sprawę prowadzi: Bartłomiej Wirkus

tel. 22 703 05 33

e-mail: bartlomiej.wirkus@ckr.pl